本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

MBL一部製品 箱変更のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。

このたび、MBL製品の下記 3品目につきまして、製品の箱を変更いたしますので、謹んでご案内
申し上げます。対象製品の内容物に変更点はございません。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年 5月

変更開始時期： 2023年 5月以降
現行品の在庫がなくなり次第、順次切替え

対象製品：

製品コード 製品名

AM-1005M IMMUNOCYTO Cytotoxicity Detection Kit

4844 IMMUNOCYTO CD107a Detection Kit

4700 MEBCYTO Apoptosis Kit (Annexin V-FITC Kit)

変更点詳細： 別紙参照

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（物流統括部 第一グループ）TEL : 0265-93-1707 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

変更のご案内

本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

≪別紙≫

■箱変更ロット

製品コード 製品名 変更前ロット 変更後ロット
AM-1005M IMMUNOCYTO Cytotoxicity Detection Kit   ~024FA 025FA~

4844 IMMUNOCYTO CD107a Detection Kit ~029FA 030FA~

■外観
 変更前 変更後

外箱

下司

■箱変更ロット

製品コード 製品名 変更前ロット 変更後ロット
4700 MEBCYTO Apoptosis Kit (Annexin V-FITC Kit) ~042FA 043FA~

■外観
 変更前 変更後

外箱

下司